
U S N E S E N Í  č. 59/13
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 13. 3.  2013

Přítomni:     - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek,  J. Pisinger, Bc. E. Sluková
                      -  Ing. I.Řimnáčová

Omluvena:  - Mgr. M. Drdová 

Přizvána:     - M. Čížková

Usnesení č. 562/13
Rada projednala
protokol z hodnocení nabídek, podaných na základě výzvy více zájemcům o veřejnou zakázku 
malého rozsahu k podání nabídky na akci „Regenerace sídelní zeleně Zliv – Tyršova ulice“  
(dotace z OPŽP) – osloveny  byly 4 firmy – Ing. Naděžda Žaludová, Písek, Ing. Bohdana 
Škodová, Č. Budějovice, PARK+, Ing. Václav Šmejkal, Milevsko a Ing. Jiří Hájek –
zakládání zahrad, Olešná, do uzávěrky bylo přijato 8 nabídek – Kavyl s.r.o., Mohelno, Wotan 
Forest a.s., Č. Budějovice, Azanatura s.r.o., Pasíčka – Kremže, Batrl s.r.o., Č. Budějovice, Bo 
tree – zahradní atelier s.r.o., Planá – Č. Budějovice, Zahradnické služby Ing. Milan Sodomka, 
Třeboň, Park+, Ing. Václav Šmejkal, Milevsko, OK Garden, Praha 4  
rozhodla 
o vítězi veřejné zakázky malého rozsahu „Regenerace sídelní zeleně Zliv – Tyršova ulice“ -  
cena s DPH 217 029,- Kč (nejnižší cena)
ukládá
informovat účastníky výběrového řízení o výsledku, s vybranou firmou uzavřít smlouvu

                                                             Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 563/13
Rada schvaluje
návrh nové smlouvy o výpůjčce s firmou EKOCOM (hlášení poškození, zničení, ztráty zvonů 
na tříděný odpad)  
ukládá
uzavřít smlouvu

                                                             Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 564/13
Rada schvaluje
vlastní podíl města ve výši min.30% na investiční dotaci pro SDH Zliv od Jihočeského kraje
(výstražné signalizační zařízení na TATRU 815)

Usnesení č. 565/13
Rada schvaluje
účetní odpisový plán na r. 2013  
ukládá
provádět odpisy

Odpovídá: J. Novotná

Usnesení č. 566/13
Rada projednala
v návaznosti na usnesení č. 470/12 prodej části pozemku p. č. 2080/30 o výměře 34 m2 
zastavěného chatou manželům Holým, Bezdrevská 607, Zliv (stavba byla zlegalizována) 



- 2 -
doporučuje
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku za cenu 800,- Kč/m2 + náklady spojené 
s prodejem (kolek za vklad)
ukládá
předložit ke schválení zastupitelstvu

Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 567/13
Rada projednala
nabídku firmy Montela, Č. Budějovice na rozšíření místního rozhlasu (k Pacáku cca 33 tis. 
Kč, v ul. Na Pláništích cca 15 tis. Kč) v rámci schváleného rozpočtu
ukládá
objednat provedení   

 Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 568/13
Rada projednala
nabídku na výrobu a montáž kolumbárií na hřbitově
ukládá
zbourat bývalou márnici (poté bude řešeno umístění kolumbária)

Odpovídá: P. Tlamsa

Usnesení č. 569/13
Rada projednala
zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2012 provedeného KÚ Jč kraje 
s výsledkem, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. 
b) a písm. c) zák. č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí; byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost
nedostatků uvedených pod písm. c) – nebylo doloženo zveřejnění smlouvy o dílo na 
rekonstrukci chodníků v prostoru parku vedle ZŠ na profilu zadavatele a o této veřejné 
zakázce dle směrnice měl rozhodnout starosta, ale o výběru dodavatele rozhodla rada, 
směrnice neodpovídá zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a to ve znění platném k 1. 
4. 2012 (nové finanční limity), dále byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky –
zřizovací listiny příspěvkových organizací neobsahují informaci o tom, jakým způsobem PO 
nabývají majetek pro svého zřizovatele, či zda jimi pořízený majetek bude jejich vlastnictvím, 
některé výdaje na paragrafech a položkách ve finančním výkazu jsou vyšší než rozepsaný 
objem prostředků na těchto paragrafech a položkách (již napraveno), chybí údaj o 
katastrálním území v záměru města pronajmout pozemek (napraveno), dále byla zjištěna 
jedna závažná chyba – peněžitý dar starostovi byl chybně zúčtován jako mimořádná odměna a 
vyplacen spolu s měsíční odměnou (již napraveno), nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 
písm. a) zák. č. 420/2004 Sb.
ukládá
- odstranit chyby a nedostatky a informovat o tom KÚ Jč kraje
   Odpovídá: M. Čížková, Ing. Řimnáčová,
                                                                                                       J. Novotná 
- zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření předložit ke schválení zastupitelstvu města 
spolu se závěrečným účtem města
                                                                                     Odpovídá: M. Čížková



- 3 -

Usnesení č. 570/13
Rada schvaluje
aktuální znění „Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“
ukládá
dodržovat směrnici

Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 571/13
Rada obdržela
pět žádostí o zařazení do projektu „Oranžový rok“ ČEZ a.s. - JETE – SDH  (soutěž 
v požárním sportu mladých hasičů „Plamen“ okresní a krajské kolo a soutěž „O pohár starosty 
města Zliv“ v požárním sportu), HbC (turnaj žáků  v hokejbalu), SK (turnaj žáků ve fotbale)
souhlasí
se zařazením do projektu a s poskytnutím příspěvku v souladu s výší reklamního plnění 
objednaným společností ČEZ, s.r.o. – Jaderná elektrárna Temelín.

Usnesení č. 572/13
Rada projednala a schválila
- v rámci rozpočtu města na r. 2013 a na základě žádosti účelově určené příspěvky těmto 
neziskovým organizacím:
ČESKÁ MALTÉZSKÁ POMOC o.p.s., Č. Budějovice     

5 tis. Kč (doprava 2 zlivských  dětí)               
SVAZ NESLYŠÍCÍCH A NEDOSLÝCHAVÝCH, PC Č. Budějovice     

3 tis. Kč  (sociální služby zlivským klientům)
REVMA LIGA, klub Č. Budějovice  příspěvek neschválen

- na údržbu areálu v majetku města těmto organizacím (na základě žádosti): 
SK Zliv          70 tis. Kč     (pohonné hmoty, oprava sekačky, postřiky, el. energie 30%, vodné    

  10%)
HbC Zliv        35 tis. Kč     (oprava mantinelů, elektromateriál na osvětlení, vodné 10%) 

- na činnost s mládeží těmto neziskovým organizacím (na základě žádosti):  
DPS Skřivánek při ZŠ a ZUŠ Zliv     5 tis. Kč (doprava)
Dětský folklorní kroužek Bystřina
při ZŠ a ZUŠ Zliv                              10 tis. Kč (doprava, materiál)
CVČ Poškolák Zliv o.s.                  25 tis. Kč (materiálové zajištění kroužků)
Český svaz včelařů o.s., ZO Zliv   5 tis. Kč (2 tis. Kč kroužek mládeže, 3 tis. Kč 

                                       ošetření včelstev)
Pionýrská skupina Zliv                20 tis. Kč (opravy a údržba letní táborové základny)
SDH Zliv                                  40 tis. Kč (nákup sportovní překážky – kladiny)
TJ Sokol Zliv                               20 tis. Kč (opravy a dokoupení sportovního nářadí)
Hokejbalový klub Zliv                   20 tis. Kč (doprava, startovné, rozhodčí- mládež)
Charita Zliv                                   70 tis. Kč (topení, el. energie, vodné, nájemné)
Sportovní klub Zliv                    60 tis. Kč (doprava na zápasy, dresy, sportovní 
                                                                                 náčiní a nářadí - mládež)
Český červený kříž  Zliv                příspěvek neschválen
Jiné organizace žádost ve stanoveném termínu a na předepsaném tiskopisu nepodaly.



- 4 -
ukládá
- příspěvky nad 50 tis. Kč předložit ke schválení zastupitelstvu 

Odpovídá: Ing. Koudelka
- provést kontrolu příspěvků vyplacených v r. 2012, uzavřít smlouvy na r. 2013

 Odpovídá: M. Čížková
- zajistit výplatu příspěvků na r. 2013 organizacím (převodem na účet) 

 Odpovídá: J. Novotná

Ing. Jan Koudelka
starosta

                                                                                                                      

                                                                            




